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طلای شطرنج در بازی های آسیایی ناشنوایان
ــه رقابت های دهمین دوره بــازی هــای آسیایی  در ادام
بــرگــزار شد که طی آن  ناشنوایان، مسابقات شطرنج 
تیم ملی چهار نفره ایران به عنوان قهرمانی و مدال طلا 
رسید. نیر گلی زاده، زینب گلشنی، آرمین رحمت پور و 
پوریا جمالی اعضای تیم ملی شطرنج ایران هستند که 
توانستند نخستین مدال طلای کاروان ورزش کشورمان در 
این دوره از بازی ها را به ارمغان بیاورند. پیش از این کاروان 
ورزش ایران توسط آرمین رحمت پور در شطرنج، علیرضا 
کرمانی در بولینگ، کریم خدابنده در تکواندو و تیم 
پومسه تکواندو به چهار مدال برنز دست پیدا کرده بودند.

پیکرآرا بهترین داور شمشیربازی آسیا
شمشیربازی  بین المللی  و  ح  مطر داور  پــیــکــرآرا،  رضــا 
کشورمان به عنوان بهترین داور قاره کهن برای فاصله 
زمانی سال های ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۴ انتخاب و لوح تقدیر خود 
را دریافت کرد. این موفقیت در حالی به دست آمد که 
شمشیربازی ایران طی روزهای اخیر صاحب هشت کرسی 

جهانی و آسیایی شده بود.

پاکدامن با مصدومیت در گرند پری فرانسه
علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر به رغم 
مصدومیت پایش برای گرندپری ساعت 9 صبح امروز به 
فرانسه می رود. پاکدامن که نفر 9 رنکینگ جهانی سابر 
دنیاست، برای جمع آوری امتیاز رنکینگ مثل سال های 
قبل در گرند پری فرانسه شرکت می کند. هر چند قرار 
بود او و محمد فتوحی در این رقابت ها حاضر شوند اما 
فتوحی دو روز پیش انصراف داد و علی پاکدامن به رغم 
مصدومیت مچ پایش راهی می شود. او می گوید: »مچ پایم 
در تمرین پیچید و فعلاً فیزیوتراپی می کنم. من به خاطر 
امتیاز و بالا بردن رنکینگ در گرند پری فرانسه شرکت 
می کنم و به خاطر اینکه جزو 9 نفر اول هستم از جدول 

6۴ نفره روی پیست می روم.«

گل خندان رکورد  فروغی را شکست
درخشش تیراندازان تپانچه باعث شد تا مریم سلطانی 
در  حضور  بــرای  ملی  تیم  ترکیب  ملی،  تیم  مربی 
گرندپری اسلوونی دستش بیاید. سلطانی می گوید: 

»در پایان اردوی دوم تیم ملی تپانچه دو رکوردگیری 
رسمی با حضور کمیته فنی فدراسیون تیراندازی و 
داوران داشتیم که میانگین آنها، ترکیب تیم ملی را 
برای گرندپریکس اسلوونی رقم زد. در این رکوردگیری، 
وحید گل خندان با رکورد 59۰ و امتیاز فینال ۲۴۴.6۲ 
رکوردشکنی کرد که در مسابقه مقدماتی و فینال در 
حد جهانی و عالی بود. او رکورد مهدی موسوی و جواد 
فروغی که 588 بود را جابه جا کرد. البته ملاک انتخاب 
طبق میانگین ها و فینال های جهانی بود که شانس 

حضور در فینال را داشته باشند.«
را  اســلــوونــی  تپانچه در گــرنــدپــری  او حضور تیم ملی 
محک ملی پوشان می داند: »هدف از این اعزام، محک 
و آمادگی برای مسابقات میان مدت و بلندمدت است. 
مسابقه بلندمدت همان المپیک لس آنجلس و مسابقه 
میان مدت هم بازی های آسیایی ۲۰۲6 ناگویاست. البته 
این مسابقات تدارکاتی سال آینده از جمله جام جهانی 
و... است که صرفاً در فصل آمادگی برگزار می شوند و 
اهمیت زیادی دارند تا ورزشکاران ارزیابی شوند و از فضای 
رکوردگیری،  با  همزمان  البته  نباشند.  دور  مسابقات 
هانیه رستمیان با ثبت امتیازات خوب در بوندس لیگا 

درخشید.«
اردو راضــی اســت:  از شــرایــط  تپانچه  مربی تیم ملی 
»تمرینات تا به حال منظم و عالی بوده و طبق اهداف 
از پیش تعریف شده جلو می رویم. تیراندازان منظم 
تمرینات شان را انجام می دهند. البته دو مصدوم داریم 
که در حال درمان هستند و با طی دوره نقاهت به جمع 
اردونشینان اضافه می شوند و ان شاءالله با انگیزه و روحیه 

بالا برای مسابقات آینده آماده می شوند.«

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان 
المپیک  ملی  کمیته  مجمع  پایان  در 
و جوابگوی  آمــد  به جمع خبرنگاران 
ســؤالات آنها شد. او قول برنامه ریزی 
برای افزایش مدال طلا در رویدادهای 
بین المللی را می دهد: »مردم عزیز ما 
می دانند که در دنیا مــدال آوری خیلی 
مهم است. زمانی برای ما سهمیه خیلی 
می کردیم  تلاش  باید  و  بود  ارزشمند 
از  اما  را بگیریم،  تا بیشترین سهمیه 
ــم و این  ــاور را داری ــرف هم ایــن ب آن ط
بحث در کمیته جهانی هم مصوب شده 
است. به هر حال رتبه بندی کشورها با 
مدال طلا مقایسه می شود. اگر کشورها 
در طلا مساوی باشند، مدال نقره رتبه 
را تعیین می کند. بنابراین باید تلاش 
ما ایــن باشد تا بچه ها بــرای قهرمانی 
ــاداش  پـ فــاصــلــه  مــا حــتــی  بجنگند. 
طلایی را با نقره و برنز بیشتر می کنیم، 
ان شاءالله برنامه ریزی ما جامع است. 
دولت هم به ورزش توجه زیادی دارد. 

شخص رئیس جمهور هم مرتب سعی 
می کند ورزش کند. ما هم با استفاده 
ــت، مشکلات  ــ ــن ظــرفــیــت دولـ از ایـ
فدراسیون ها را به حداقل می رسانیم 
ــور مــؤثــرتــری در بـــازی هـــای  ــض تـــا ح
 آسیایی ۲۰۲6 و المپیک ۲۰۲8 داشته 

باشیم.«
دنیامالی ادامــه داد: »بضاعت ورزش 
ایران این نیست و بسیار بالاتر است. 
ــک کــار  ایـــن جــمــع ظــرفــیــت و تـــوان ی
برجسته را در المپیک ۲۰۲8 دارد. ما 
ظرفیت اول شدن بازی های کشورهای 
اســلامــی را داریـــم کــه ظرفیت بالایی 
است. ما باید فاصله مدال طلا و نقره 
نام  بپذیریم  باید  ببریم  بالا  بسیار  را 
ایران با طلا شناخته می شود. 39 مدال 
کشورهای اسلامی قونیه را می توانیم 
به طور قابل توجهی افزایش دهیم. 
ریاض هم برای ما از نظر سیاسی بسیار 
مهم است. تمام تلاش خود را می کنیم 
ــای کــشــورهــای اسلامی  ــازی ه کــه در ب

آمــاده  ناگویا  ــرای  ب بعد  باشیم   موفق 
می شویم.«

وزیر ورزش و جوانان یــادآور شد: »در 
هانگژو اگر بحث کرونا بود برای سایر 
کشورها نیز بوده است . ما در بازی های 
آسیایی صعود نداشتیم و همه مقصر 
هستند. ما می توانیم و اگر اراده کنیم 
و پشت هم باشیم و کار صادقانه انجام 
دهیم و با خداوند ببندیم، کسب ۲5 

طلا در ناگویا امکان پذیر است.«
دنــیــامــالــی دربــــاره پناهندگی بـــاران 
ارجمند بازیکن نوجوانان پینگ پنگ 
در دانمارک، چنین واکنشی داشت: 
»من اگر در فضایی جهش نباشد و سیر 
صعودی نباشد می میرم. ماهیت ورزش 
رقــابــت اســت و بــرای مــردم موفقیت 
ورزشکاران اهمیت دارد. بچه های مردم 
دســت ما امانت هستند قــرار نیست 
کار  آنــهــا  قهرمانی  مــهــارت  روی  فقط 
کنیم و باید روی ابعاد تربیتی آنها هم 
کار شود. چرا دختر 15 ساله من باید 

موقع بازگشت در یک کشور بماند؟ هر 
ورزشکار را دختر و پسر خودم می دانم و 
نباید به راحتی آنها را از دست بدهیم. 
در بحث بین المللی فدراسیون تلاش 
کنید و از رؤسای جهانی دعوت کنید. 
ما در شرایط خاصی هستیم ولی اگر 
رؤسای جهانی به ایران نیایند نگاه آنها 
ــورد سیاست  متفاوت مــی شــود. در م
IOC شما صحبت نکنید و اجازه دهید 

سیاستمداران صحبت کنید.«
او صراحتاً از نداشتن اعتقاد به اداره 
می گوید:  سرپرست  با  فدراسیون ها 
»به سرپرستی اعتقاد نداریم، اما در 
نظارتی  دستگاه های  کــه  رشته هایی 
حــرف بــرای انتخابات داشته باشند، 
می کنیم.  عمل  سرپرستی  بــا  قطعاً 
رئیس  ــه  ک نیست  معنا  آن  ــه  ب ایـــن 
فدراسیون نتواند در انتخابات شرکت 
شرط  به  هم  فدراسیون  رئیس  کند؛ 
تأیید دستگاه های نظارتی می تواند در 

انتخابات شرکت کند.«

چرا دختر 15 ساله من باید موقع بازگشت در یک کشور بماند؟ورزش ایران
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خداحافظی تلخ زردها 
با برد از آسیا!

دنیامالی: کسب 25 طلا در ناگویا امکان پذیر است

واحدی رکوردهای لیگ برتر بسکتبال ایران را جابه جا کرد مصطفی زارعی، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای اعلام کرد

سینا هر روز بهتر از دیروز جریمه، کسر امتیاز و سقوط در انتظار متخلفان است

هاشمی: وزیر خواست همه کار را جدی بگیرند
سیدمناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک بعد از مجمع  این کمیته در جمع خبرنگاران 
به سؤالات جواب داد. او درباره شائبه جدایی اش از کمیته ملی المپیک می گوید: »هر کجا 
مؤثر باشم، کمک می کنم. حالا دبیرکل کمیته ملی هستم و اگر تصمیم دیگری بگیرم، حتماً 

اطلاع می دهم. فرقی ندارد کجا انجام وظیفه  کنم، اما در حال حاضر اینجا هستم.«
هاشمی اختلافش با محمود خسروی را تکذیب می کند: »روابط خیلی خوبی با هم داریم و 
اصلاً اختلاف نظر نداریم. کوچک ترین مطلبی بین ما نیست. در بعضی موضوعات نظرات 

کارشناسی می دهیم، اما اختلاف کذب محض است.«
به گفته او، دنیامالی از همه رؤسا خواست کار را جدی بگیرند: »وزیر توقعاتش را به همه 
فدراسیون ها اعلام کرد پیام او به همه رؤسای فدراسیون ها و کمیته ملی المپیک بود که همه 
رویدادهای آینده را جدی بگیرند و خوب ظاهر شوند. برای ما بازی های کشورهای اسلامی 

مهم است. کار فدراسیون ها سخت تر می شود و باید برنامه ریزی منسجمی داشته باشند.«

فــوتــبــال همیشه بـــرای دوســـتـــداران آن، 
روایــت هــایــی دارد کــه آنها را شگفت زده 
می کند، داستان هایی از جنس سینما و 
عین خود زندگی؛ پر از غم، شادی، هیجان، 
خشم، اشک و لبخند. مانند اتفاق هایی که 
در بازی پرسپولیس و الشرطه، بسیاری از 
را پای گیرنده های  ایرانی  فوتبالدوستان 
رادیویی و تلویزیونی میخکوب کرد. شاید 
کمتر کسی انتظار داشت که بازی قرمزها 
برابر حریف عراقی اش گره بخورد اما گلی 
که این تیم زد، مثل آب سردی بود که روی 
با آفساید اعلام  خ ها ریخته شــد.  سر سر
شدن گلی که پرسپولیس زد هم، خیلی ها 
به این نتیجه رسیدند که گویا باز هم در 
لیگ نخبگان روی همان پاشنه می چرخد، 
اما اوستون اورونوف با گلی که دقیقه 89 زد، 
آب رفته را به جوی بازگرداند اما هنوز بازی 

به اوج هیجان خود نرسیده بود.
وقتی دقیقه 7+9۰ پنالتی به سود الشرطه 
اعلام شد، پرسپولیسی ها همه چیز را از 
دست رفته دیدند و دنیا روی سرشان خراب 
شد، اما ضربه محمود مواس به تیر دروازه 
خ ها بازگردد.  خورد تا جان رفته به تن سر
ــوری زوم  ــورت بازیکن س دوربــیــن روی ص
کرده بود. او همان بازیکنی بود که در جام 
ملت های آسیا، پنالتی تیم ملی کشورش 
برابر ایران را از دست داده بود. حالا نوبت 
پرسپولیس بــود که حمله کند و ایــن بار 
بازیکن حریف بود که مرتکب خطای هند 
VAR بر اســاس آن پنالتی به سود  شد و 
شاگردان گاریدو اعلام کرد تا فوتبال باز هم 

سورپرایز جدیدی برای همه داشته باشد و 
دوباره دوربین روی صورت مواس زوم شود.
ــاز هــم بــه چــنــد لــحــظــه قبل  ــد بـ ــای ــا ب امـ
فلاش بک زد؛ محمد خدابنده لو که مانند 
یک دروازه بــان شیرجه رفته و با دفع توپ 
با دست، مانع گلزنی بازیکن عراقی شده 
بود ولی به آنها پنالتی داده بود، این بار با 
سانترش باعث پنالتی گرفتن پرسپولیس 
شده بود. اینجا بود که خیلی ها یاد شعری 
از بوستان سعدی افتادند که در گویش 
 رایج با تغییراتی ضرب المثل شده است:

»خــدا گر ز حکمت ببندد دری، ز رحمت 
گشاید در دیــگــری«. حــالا دوبـــاره اتفاقی 
مشابه یکی از بازی های جذاب تاریخ فوتبال 
تکرار شده بود. دیدار اروگوئه و غنا در جام 
لوئیس  که  جنوبی  آفریقای   ۲۰1۰ جهانی 
سوارز با دست هند پنالتی کرد و مانع از به 
گل رسیدن غنا شد اما در ضربات پنالتی 
اروگــوئــه برنده شد و به نیمه نهایی جام 

جهانی رفت.
حالا این گئورگی گولسیانی بود که در دقیقه 
13+9۰ پشت ضربه پنالتی قرار گرفته بود. 
او 1۴ آذر 1۴۰۲ پنالتی حساسی را در بازی 
ورزشگاه  در  الدحیل  مقابل  پرسپولیس 
خ ها  آزادی از دست داد که باعث شد سر
شانس صعود به مرحله بعد لیگ قهرمانان 
آسیا را از دست بدهند اما او حدود یک سال 
1۲ آذر پشت ضربه پنالتی حساس  بعد و 
دیگری قرار گرفت و با گل کردن آن، قرمزها 
را روی هوا فرستاد. این بار دنیا برای پسر 
گرجی شیرین شده بود. گئورگی هم تیمش 
را برنده کرد و هم با 17 گل زده به بهترین 
گلزن خارجی تاریخ پرسپولیس تبدیل شد. 
دوباره دوربین روی صورت مواس زوم شده 
بود. از این سینمایی تر؟ یک فیلم سراسر 
هیجان با پایانی خوش و دراماتیک برای 
تیم ایرانی، این فوتبال است؛ محبوب ترین 

و جذاب ترین ورزش جهان.

در ادامه هفته یازدهم لیگ برتر 
فوتبال ایران، تراکتور و چادرملو 
از ساعت 16:30 دقیقه دیروز در 
ورزشگاه یادگار امــام)ره( تبریز 
ــه ایــن  ــم رفــتــنــد ک ــه مــصــاف ه ب
به  صفر  بر  یک  نتیجه  با  دیــدار 
تا  رسید  پایان  به  تراکتور  ســود 
شاگردان دراگــان اسکوچیچ به 
صــدر جــدول صعود کنند.  
تک گل تراکتور را مهدی 
دقیقه  در  اد  هـــاشـــم نـــژ
ارســـال زیبای  84 روی 
مهدی ترابی از سمت 
راســت به ثمر رساند.  
در جدول رده بندی، 
امتیاز   22 با  تراکتور 
از 10 بازی صدرنشین 
اســـت و ســپــاهــان با 
21 امــتــیــاز از10 بـــازی و 
20 امتیاز از  پرسپولیس با 
۹ بــازی، در رده هــای دوم و 
سوم هستند. چادرملو هم 
17 امتیاز در رده ششم  با 
قرار گرفت. ادامه بازی های 
هــفــتــه یـــازدهـــم شــنــبــه و 

یکشنبه برگزار می شود.

پــس از تــســاوی استقلال بــرابــر الاهلی 
ــا در  ــی صــدرنــشــیــن لــیــگ نــخــبــگــان آس
شریعتمداری  محمد  تیم،  ایــن  زمین 
مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس طی 
تماسی تصویری با دو کاپیتان استقلال، 
سیدحسین حسینی و روزبــه چشمی و 
مسئولین باشگاه استقلال، با خداقوت و 
خسته نباشید، با آنها دقایقی به صحبت 
پرداخت. شریعتمداری با اشاره به نتیجه 
ــوب اســتــقــلال در آســیــا گفت:»تیم  خ
نماینده  عنوان  به  استقلال  پرافتخار 
ایــران  با تمام وجــود در این دیــدار بازی 
کرد. هرچند تحلیل هایی بود که نتیجه 

دیگری رقم خواهد خورد، اما مجموعه 
تیم استقلال به تأسی از بزرگان تاریخ این 
باشگاه مانند مرحوم ناصر حجازی، علی 
جباری و مرحوم منصور پورحیدری با همه 
وجــود و غیرتمندانه و  متفکرانه تلاش 
کردند و اگر اتفاقات داوری نبود، نتیجه 
بهتری رقم می خورد. بازگشت مجدد به 
بــازی آن هم رقابت های لیگ نخبگان 
خوب بود و من از همه شما عزیزان تشکر 
می کنم. شما دل مردم ایران و هواداران 
بزرگ استقلال را با تلاش های تان شاد 
کردید و این تلاش شما، هدیه ای بود که 

به هواداران عزیز استقلال دادید.«

رقــابــت هــای لــیــگ قــهــرمــانــان آسیا 
ــا بــرگــزاری دیــدارهــایــی  دو، دیـــروز ب
C، استقلال  پیگیری شد که در گروه 
دیــروز   19:3۰ ساعت  از  تاجیکستان 
میزبان سپاهان بــود. در این دیــدار، 
زردپوشان اصفهانی که کورسوی امیدی 
برای صعود به مرحله بعد این مسابقات 
داشتند، با گل دقیقه55 محمد کریمی 
خود  حریف  از  پنالتی،  نقطه  روی  از 
پیش افتادند و در دقیقه 8۰ هم ابوبکر 
کامارا گل دوم این تیم را به ثمر رساند 
تا بــازی دو بر صفر به پایان برسد. با 

این حال، سپاهان از صعود بازماند، 
چــرا که در بــازی همزمان، الوحدات 
ــا نتیجه ســه بــر یک  در خــانــه خــود ب
بــه الشارجه بــاخــت. بــه ایــن ترتیب، 
الشارجه 13 امتیازی شد و به عنوان 
C راهــی مرحله بعد  صدرنشین گــروه 
شد و الوحدات 11 امتیازی هم به عنوان 
تیم دوم صعود کرد تا سپاهان با وجود 
1۰ امتیازی شدن، از صعود باز بماند و به 

کار خود خاتمه دهد.
اتفاقی که در روز قرعه کشی مسابقات 
نبود.  پیش بینی  قابل  هیچ وجه  بــه 
اما در نهایت این اردنی ها بودند که 
ــران را در  سرنوشت تیم پــرســتــاره ایـ
دست گرفته و دست در دست شارجه 

به دور بعدی رقابت ها صعود کردند.

فوتبال  کنفدراسیون  نــاظــران  سفر  آستانه  در 
آسیا برای ارزیابی فرآیند صدور مجوز حرفه ای به 
باشگاه های ایرانی، کمیته صدور مجوز حرفه ای 
امروز نشستی را با حضور مدیران عامل باشگاه های 
لیگ برتری و لیگ دسته یک در مرکز ملی فوتبال 
برگزار خواهد کرد تا با ارائــه گزارشی از وضعیت 
موجود آخرین هشدارها و توصیه ها را به آنها انتقال 
دهــد و مشکلی در مسیر صــدور مجوز حرفه ای 
ــود نیاید.  باشگاه ها از ســوی ایــن کمیته به وج
مصطفی زارعی مدیر کمیته صدور مجوز حرفه ای 

در آستانه برگزاری این نشست، درباره اینکه آیا 
ماجرای جرایمی که در هفته های اخیر از سوی 

کمیته انضباطی اعمال شد به این موضوع ارتباط 
دارد، گفت: »بله، چون ما امسال با احدی در این 
موضوع تعارف نداریم، به سرعت با تخلفات برخورد 
ــرای بــرخــورد با باشگاه ها  می کنیم. ما قصدی ب
نداشتیم اما امسال مجبوریم؛ به همین دلیل 
باید صراحتاً اعلام کنم طبق آیین نامه ابتدا جریمه 
نهایت  در  و  امتیاز  شش  کسر  قطعاً  بعد  مالی، 

سقوط به دست پایین تر در انتظار متخلفان است. 
باید یکجا با این تخلفات برخورد جدی صورت 
گیرد.« او در خصوص استقلال و پرسپولیس که 
با جرایم انضباطی مواجه شده اند، چنین هشدار 
داد: »ما با مدیران استقلال و پرسپولیس جلسه 
گذاشتیم. آنها با چالش های بسیار جدی روبه رو 
هستند؛ به آنها توضیح دادیم که باید با جدیت 
موضوعات موجود را برطرف کنند و اگر این اتفاق 

خ ندهد طبق قانون با آنها بــرخــورد می شود.  ر
یک نکته را فراموش نکنید ما جدی ترین بخش 
فوتبال هستیم و با هیچ کسی شوخی نداریم. 
حذف استقلال از آسیا نشان داد که کوچک ترین 
مماشاتی از طرف ما وجود نخواهد داشت و قطعاً 

این روال امسال نیز ادامه خواهد داشت.«
زارعی به اینکه شائبه دخالت و اعمال نفوذ برای 
برخی باشگاه ها وجود دارد، چنین واکنشی داشت: 
»به هیچ وجه. ما به خود افتخار می کنیم که از 
هیچ فرد یا مقامی نه تنها حرف شنوی نداریم 
بلکه اجــازه دخالت هم نمی دهیم؛ چون تمام 
اعضای کمیته به شکل مستقل فعالیت می کنند. 
ــر، معاون وزیــر یا رئیس فدراسیون فوتبال  وزی
باشند  داشته  نمی توانند  دخالتی  کوچک ترین 
چون ما در این کمیته اهل معامله و توصیه پذیری 
نیستیم. چون تمامی فعالیت های کمیته زیر نظر 
کنفدراسیون فوتبال آسیا است به همین دلیل 
احتمال هیچ گونه سندسازی یا دخالتی وجود 
ندارد. ما سال گذشته برخی تخلفات را داشتیم 
که بدون اینکه رسانه ای شود، با آدم های مرتبط و 
باشگاه های متخلف بشدت برخورد کردیم و برخی 
در این بین محروم شدند که امسال خبری از آنها 
نیست به همین دلیل به مردم اطمینان می دهم 
کوچک ترین تخلفی از دیــد اعضای ایــن کمیته 

پنهان نخواهد ماند.«

تیم بسکتبال طبیعت اسلامشهر در لیگ برتر 
بسکتبال همچنان بدون باخت در صدر جدول 
رده بندی یکه تــازی می کند. آنها در مسابقه 
هفته نهم خود برابر کاله با وجودی که تا اواسط 
کوارتر دوم از حریف شان عقب بودند با یک 
تایم فنی توسط مهران شاهین طبع سرمربی 
خود نتیجه را ابتدا به تساوی رساندند و بعد از 
آن با نتیجه 1۰7 – 89 بازی را به پایان بردند و 
فاتح مسابقه جذاب و تماشایی تهران شدند. 
آنچه در این بازی بسیار به چشم آمد عملکرد 
و رکــورد خارق العاده سینا واحــدی ملی پوش 
تیم بسکتبال طبیعت بود تا تأثیر مستقیم روی 
پیروزی تیم خود داشته باشد. پوینت گارد جوان 
تیم ملی ایران در دیدار مقابل کاله 33 امتیاز را 
به ثبت رسانده که آمار پرتاب های او 1۰۰ درصد 
بــود، یعنی او بــدون حتی از دست دادن یک 
پرتاب زمین را ترک کرده و همه شوت های خود 
را از نواحی مختلف زمین وارد سبد کرده است.

واحــدی مقابل کاله آمــار 7 از 7 پرتاب های دو 

ــد(، 5 از 5 پــرتــاب هــای سه  امتیازی )1۰۰ درصـ
امتیازی )1۰۰ درصد( و همچنین ۴ از ۴ پرتاب های 
آزاد )1۰۰ درصد( را ثبت کرد تا آمار خارق العاده 1۰۰ 
درصد موفقیت )1۲ از 1۲ پرتاب( در اقدام های 
خود برای کسب امتیاز را به ثبت برساند. ستاره 
تیم طبیعت در این بازی به مدت 38 دقیقه و ۴8 
ثانیه )از کل ۴۰ دقیقه( در زمین حضور داشت که 
مجموعاً 33 امتیاز، 5 ریباند و ۴ پاس گل را به 
ثبت رساند تا با تأثیرگذاری ۴۲ بهترین بازیکن 
ــدار رکــورد  ــن دی ــدی درای زمین شــود. سینا واح
بازیکنان را در تمامی فصول برگزاری لیگ برتر 

شکست تا به همه اثبات 
از  بهتر  هرسال  که  کند 

فصل گذشته خود 
می شود.

فوتبال، روایت جذاب دیگری را نمایش داد

خسته نباشید شریعتمداری به استقلالی هاهفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران

فیلم سینمایی پرسپولیس!فیلم سینمایی پرسپولیس!

حامد جیرودی
خبرنگار

یادداشت

لیگ قهرمانان آسیا

پریسا غفاری
خبرنگار

توپ و تور

سینا حسینی
خبرنگار

گزارش

 تراکتور، چادرملو را 
برد و به صدر رفت

تلاش شما، هدیه به هواداران بود


